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competie 4de ronden
Hoorn, 20-3-2016

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
20-3-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
20-3-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tycho de Jonge Kzc 1:06.30 200400411 1:09.76 32.66 1:09.76
2. Zias Kool Kzc 1:19.21 200501099 1:16.68 37.11 1:16.68
3. Yannick Glas ZV De Zaan 1:19.57 200402917 1:21.51 38.74 1:21.51
4. Aaron Mientjes Kzc 1:28.66 200400781 1:26.99 40.79 1:26.99
5. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:28.74 200600375 1:27.85 40.74 1:27.85
6. Jardi Blommestein Aquarius 1:29.32 200401985 1:29.38 43.08 1:29.38
7. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:25.91 200501223 1:34.94 41.42 1:34.94
8. Damiën Voordouw ZV De Zaan 1:39.42 200600577 1:36.71 45.19 1:36.71
9. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:39.81 200501069 1:37.35 44.83 1:37.35

10. Jesse Droog Aquarius NT 200403891 1:38.67 43.78 1:38.67
11. Storm Mac Gillavry Zwemvereniging Hoorn 1:44.18 200403053 1:40.48 47.28 1:40.48
12. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn 1:45.89 200501365 1:41.42 49.03 1:41.42
13. Jayden de Dood ZV De Zaan 1:42.03 200502717 1:42.78 48.24 1:42.78
14. Lex Mentjox Zwemvereniging Hoorn 1:55.46 200501355 1:43.39 50.97 1:43.39
DIS Mats Lamein ZV De Zaan NT 200502721 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Finn Kors ZV De Zaan 1:52.66 200502237

Programmanr. 107 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
20-3-2016 - 16:15 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 31 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
20-3-2016 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 30 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
20-3-2016 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 2:06.53 200102783 2:08.56 30.40 1:02.81 1:36.13 2:08.56
2. Jeffrey van Zanen ZV De Zaan 2:27.18 200003123 2:25.05 31.84 1:08.34 1:47.37 2:25.05
3. Friso Datema Aquarius 2:25.72 200003027 2:26.85 31.91 1:09.05 1:49.28 2:26.85
4. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn 2:36.75 200104091 2:36.60 34.98 1:15.26 1:56.27 2:36.60
5. Owen Barker Kzc 2:52.76 200300679 2:37.34 35.51 1:17.13 1:59.78 2:37.34
6. Tobias v.d. Nieuwendijk Aquarius 3:14.15 200100747 2:40.64 35.53 1:16.91 1:59.58 2:40.64
7. Brian Half Kzc 3:26.22 200301669 3:16.05 42.16 1:32.68 2:26.47 3:16.05

AFGEM Stijn van de Wetering ZV De Zaan 2:38.20 200102307

Programmanr. 39 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
20-3-2016 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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competie 4de ronden
Hoorn, 20-3-2016

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
20-3-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ramses Rinder Kzc 37.77 200301861 39.06
2. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 40.32 200300361 40.30
3. Luan Dijkman Dulkes Kzc 43.18 200302431 41.06
4. Moemen Hussein ZV De Zaan 43.36 200203039 41.28
5. Selim Sogutlu Kzc NT 200204647 41.95
6. Bas Brouwer Kzc 45.19 200204251 43.43
7. Chris Hartog Zwemvereniging Hoorn 48.50 200304101 43.72
8. Ben van der Velden ZV De Zaan 47.84 200300281 45.67
9. Chris de Blok Kzc 49.26 200203607 46.19

10. Stan Hartog Zwemvereniging Hoorn 51.59 200304103 46.96
11. Ivo Naastepad Zwemvereniging Hoorn 59.79 200304385 52.79

AFGEM Patrick van den Kolk Aquarius 48.02 200301961
AFGEM Tim Alsema Zwemvereniging Hoorn 54.36 200203387

Programmanr. 38 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
20-3-2016 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 59.93 199400955 1:04.21 30.85 1:04.21
2. Martijn Gras ZV De Zaan 1:08.55 199100751 1:09.61 33.98 1:09.61
3. Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 1:09.15 199603695 1:11.28 34.88 1:11.28
4. Edo Pieters Aquarius NT 198802749 1:13.22 35.17 1:13.22
5. Bjarne Bruijns Kzc 1:14.03 199704617 1:16.46 37.46 1:16.46
6. Bjorn de Goede ZV De Zaan 1:15.65 198701041 1:17.85 37.58 1:17.85
7. Matthijs Bloem ZV De Zaan NT 199006953 1:19.25 38.40 1:19.25
8. Brian Otjes Aquarius 1:11.97 199901135 1:31.89 39.48 1:31.89

NG.ZA Joey de Bree Kzc NT 199601247
AFGEM Bruun Beenker Zwemvereniging Hoorn 1:13.32 199100083

Programmanr. 23 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
20-3-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 114 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
20-3-2016 - 16:30 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
20-3-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
20-3-2016 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tycho de Jonge Kzc 1:43.67 200400411 1:36.14 46.10 1:36.14
2. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:47.84 200501223 1:41.80 46.39 1:41.80
3. Aaron Mientjes Kzc 1:50.08 200400781 1:43.27 49.65 1:43.27
4. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:52.87 200600375 1:51.95 53.41 1:51.95
5. Zias Kool Kzc 1:48.34 200501099 1:52.84 54.30 1:52.84
6. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:55.73 200501069 1:54.71 53.44 1:54.71
7. Yannick Glas ZV De Zaan 1:56.70 200402917 1:57.68 56.98 1:57.68
8. Jesse Droog Aquarius NT 200403891 2:00.34 54.98 2:00.34
9. Storm Mac Gillavry Zwemvereniging Hoorn 2:02.33 200403053 2:05.52 58.81 2:05.52

10. Lex Mentjox Zwemvereniging Hoorn 2:11.18 200501355 2:06.11 59.59 2:06.11
11. Mats Lamein ZV De Zaan NT 200502721 2:06.87 1:01.37 2:06.87
12. Jayden de Dood ZV De Zaan 2:06.64 200502717 2:07.54 1:01.11 2:07.54
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Hoorn, 20-3-2016

Programmanr. 22, Jongens, 100m schoolslag, Jongens Minioren 6 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

13. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn 2:08.32 200501365 2:08.93 FJ 1 1:01.81 2:08.93
14. Damiën Voordouw ZV De Zaan 2:10.45 200600577 2:08.93 FJ 2 1:00.25 2:08.93
15. Jardi Blommestein Aquarius 2:01.19 200401985 2:16.39 1:03.78 2:16.39

AFGEM Finn Kors ZV De Zaan NT 200502237

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
20-3-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tobias v.d. Nieuwendijk Aquarius 1:21.83 200100747 1:17.56 36.59 1:17.56
2. Friso Datema Aquarius 1:21.29 200003027 1:19.46 36.64 1:19.46
3. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 1:32.06 200102783 1:22.51 38.91 1:22.51
4. Jeffrey van Zanen ZV De Zaan 1:36.92 200003123 1:29.84 41.94 1:29.84
5. Owen Barker Kzc 1:33.29 200300679 1:33.15 44.14 1:33.15
6. Jur In de Braekt ZV De Zaan NT 200300365 1:35.62 43.13 1:35.62
7. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn 1:35.77 200104091 1:36.34 44.46 1:36.34
8. Brian Half Kzc 1:43.98 200301669 1:39.04 45.12 1:39.04

AFGEM Stijn van de Wetering ZV De Zaan 1:31.92 200102307

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
20-3-2016 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
20-3-2016 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 3:11.40 200003957 3:02.95 42.52 1:28.34 2:15.12 3:02.95
2. Roy Vlieland Kzc 3:08.75 199901517 3:09.78 42.25 1:31.13 2:20.84 3:09.78
3. Daan In de Braekt ZV De Zaan 3:09.21 199900571 3:11.83 42.46 1:31.20 2:21.48 3:11.83
4. Maarten van der Veen ZV De Zaan 3:23.89 199902381 3:18.33 42.73 1:32.10 2:25.03 3:18.33

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
20-3-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 1:01.11 199400955 1:04.59 29.94 1:04.59
2. Brian Otjes Aquarius 1:06.76 199901135 1:08.68 30.62 1:08.68
3. Martijn Gras ZV De Zaan 1:09.89 199100751 1:10.50 31.95 1:10.50
4. Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 1:10.97 199505569 1:11.56 31.06 1:11.56
5. Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 1:12.05 199603695 1:12.37 30.55 1:12.37
6. Bjorn de Goede ZV De Zaan 1:16.77 198701041 1:16.33 33.11 1:16.33
7. Edo Pieters Aquarius NT 198802749 1:18.54 34.88 1:18.54
8. Bjarne Bruijns Kzc 1:18.80 199704617 1:19.12 36.13 1:19.12
9. Matthijs Bloem ZV De Zaan NT 199006953 1:21.05 33.76 1:21.05

NG.ZA Joey de Bree Kzc NT 199601247
AFGEM Bruun Beenker Zwemvereniging Hoorn 1:07.22 199100083
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competie 4de ronden
Hoorn, 20-3-2016

Programmanr. 118 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
20-3-2016 - 16:40 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
20-3-2016 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
20-3-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 1:30.77 200003957 1:13.28 33.99 1:13.28
2. Roy Vlieland Kzc 1:15.28 199901517 1:14.94 1:14.94
3. Maarten van der Veen ZV De Zaan 1:13.83 199902381 1:15.02 34.03 1:15.02
4. Daan In de Braekt ZV De Zaan 1:16.75 199900571 1:15.51 34.96 1:15.51

Programmanr. 26 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
20-3-2016 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ramses Rinder Kzc 3:12.18 200301861 3:02.58 39.42 3:02.58
2. Moemen Hussein ZV De Zaan 3:08.42 200203039 3:10.12 42.31 1:29.94 2:24.93 3:10.12
3. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 3:11.44 200300361 3:13.97 48.75 1:34.81 2:30.61 3:13.97
4. Ben van der Velden ZV De Zaan NT 200300281 3:21.04 45.76 1:40.31 2:37.13 3:21.04
5. Luan Dijkman Dulkes Kzc 3:37.14 200302431 3:24.50 45.94 1:36.09 2:42.15 3:24.50
6. Selim Sogutlu Kzc NT 200204647 3:30.38 42.98 3:30.38
7. Chris de Blok Kzc 3:45.01 200203607 3:31.82 50.47 1:44.85 2:47.26 3:31.82
8. Chris Hartog Zwemvereniging Hoorn NT 200304101 3:32.04 47.04 1:41.41 2:40.42 3:32.04
9. Stan Hartog Zwemvereniging Hoorn NT 200304103 3:33.57 49.98 1:45.12 2:42.91 3:33.57

DIS Bas Brouwer Kzc 3:47.64 200204251 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Patrick van den Kolk Aquarius 3:45.60 200301961
AFGEM Tim Alsema Zwemvereniging Hoorn 3:17.38 200203387

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
20-3-2016 - 15:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn 2:01.52 2:04.54
Dave van der Voet 01 27.64 Vincent Dragt 01 31.83
Chris Hartog 03 36.88 Tim van Deursen 00 28.19

2. Kzc 1 Kzc 2:11.43 2:07.60
Tycho de Jonge 04 31.76 Ramses Rinder 03
Owen Barker 03 Luan Dijkman Dulkes 03

3. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:07.46 2:13.04
Pepijn van der Putten 03 34.84 Ben van der Velden 03 36.87
Jur In de Braekt 03 33.77 Jeffrey van Zanen 00 27.56

4. Aquarius 1 Aquarius 2:15.10 2:20.40
Tobias v.d. Nieuwendijk 01 30.67 Jardi Blommestein 04 37.89
Jesse Droog 04 43.40 Friso Datema 00 28.44
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Hoorn, 20-3-2016

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
20-3-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
20-3-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Resa Treffers Kzc 1:17.34 200401140 1:12.27 35.03 1:12.27
2. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 1:22.31 200402160 1:13.38 36.08 1:13.38
3. Dana van Leeuwen Kzc 1:20.12 200500150 1:16.43 1:16.43
4. Demi Barker Kzc 1:22.24 200500348 1:17.35 36.88 1:17.35
5. Anoeska Markwat ZV De Zaan 1:23.54 200502680 1:21.53 39.27 1:21.53
6. Marit van Tol ZV De Zaan 1:22.19 200500824 1:22.46 40.58 1:22.46
7. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 1:26.67 200404946 1:22.50 38.55 1:22.50
8. Gwen Makker ZV De Zaan 1:31.60 200402680 1:22.68 37.61 1:22.68
9. Robin Til Aquarius 1:29.04 200402344 1:25.07 40.11 1:25.07

10. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:28.73 200600254 1:25.12 39.93 1:25.12
11. Tessa de Nijs Kzc 1:29.62 200502032 1:25.83 40.05 1:25.83
12. Zoë Muller Aquarius 1:32.15 200500904 1:27.46 40.78 1:27.46
13. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:29.46 200600878 1:28.94 42.56 1:28.94
14. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:33.62 200501014 1:29.67 42.38 1:29.67
15. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:31.14 200600880 1:30.42 42.14 1:30.42
16. Jasmijn van Wendel Kzc 1:40.34 200502114 1:31.42 42.44 1:31.42
17. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:33.07 200600152 1:31.56 39.77 1:31.56
18. Emma Bark Aquarius 1:32.18 200401846 1:32.78 42.40 1:32.78
19. Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn 1:44.58 200403946 1:34.38 42.83 1:34.38
20. Arnica Plugge ZV De Zaan 1:39.21 200600474 1:37.01 45.33 1:37.01
21. Maaike Bleij ZV De Zaan 1:35.92 200601274 1:37.19 FJ 1 44.40 1:37.19
22. Joan Gerber Aquarius 1:45.56 200501630 1:37.19 FJ 2 46.36 1:37.19
23. Louka Braaksma Aquarius 2:03.10 200503328 1:53.31 50.66 1:53.31
24. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn NT 200602368 2:13.99 1:02.74 2:13.99

AFGEM Emma Slaman Kzc NT 200503748
AFGEM Nevra Tayfur Kzc NT 200405044
AFGEM Anoeska Romein ZV De Zaan 1:30.93 200401978
AFGEM Isabella Vink ZV De Zaan 1:42.26 200404066
AFGEM Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn NT 200502396
AFGEM Martyna Zaborwska Zwemvereniging Hoorn NT 200503638

Programmanr. 105 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
20-3-2016 - 16:10 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
20-3-2016 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 28 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
20-3-2016 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 2:19.04 200005908 2:19.39 32.69 1:08.60 1:44.75 2:19.39
2. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 2:21.21 200301692 2:21.46 32.65 1:09.02 1:46.12 2:21.46
3. Yanina de Vries Kzc NT 200303120 2:31.88 36.69 1:15.10 1:54.09 2:31.88
4. Talita Dijkman Dulkes Kzc 2:32.55 200203484 2:33.23 35.80 1:15.63 1:55.76 2:33.23
5. Marleen van der Stoop Aquarius 2:41.89 200104944 2:39.28 FJ 1 34.17 1:13.65 1:57.66 2:39.28
6. Mila Kok ZV De Zaan 2:38.66 200301116 2:39.28 FJ 2 35.75 1:16.46 1:58.74 2:39.28
7. Morgan Giroth ZV De Zaan 2:50.42 200003806 2:48.15 37.99 1:20.21 2:05.08 2:48.15
8. Bianca Koster ZV De Zaan 2:52.40 200100630 2:51.22 40.32 1:24.08 2:08.91 2:51.22
9. Vera Til Aquarius 3:22.71 200104762 2:55.13 38.43 1:21.78 2:08.01 2:55.13

10. Jonell Barker Kzc 2:59.95 200103468 2:58.66 41.86 1:25.25 2:11.24 2:58.66
11. Beau Porte Kzc 3:06.24 200104878 3:05.52 41.69 1:29.06 2:18.38 3:05.52
DIS Madelon v.d. Nieuwendijk Aquarius NT 200104792 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 28, Meisjes, 200m vrije slag, Meisjes Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

AFGEM Iris Plugge ZV De Zaan 2:58.94 200104738

Programmanr. 37 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
20-3-2016 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
20-3-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rachella van Zanen ZV De Zaan 41.04 200300806 36.13
2. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 37.03 200202086 36.37
3. Sterre Kieft Kzc 36.37 200203010 36.51
4. Tara van Leeuwen Kzc 37.64 200201112 36.71
5. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 39.16 200201552 37.34
6. Indy van Stelten ZV De Zaan 38.35 200300370 38.86
7. Anouk Braaksma Aquarius 39.55 200200840 39.06
8. Faith Giroth ZV De Zaan 44.40 200201590 40.73
9. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 43.14 200201828 41.63

10. Lotus Plugge ZV De Zaan 42.74 200203634 42.26
11. Manon Dresken Aquarius 47.15 200203984 43.50
12. Maura Bakker ZV De Zaan 48.38 200300940 45.40
DIS Luna de Bruin Kzc NT 200305218 RE

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Elanur Mayda ZV De Zaan 43.16 200205686
AFGEM Romy Tuijnman ZV De Zaan 40.12 200202556

Programmanr. 36 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
20-3-2016 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 1:09.22 199804684 1:11.53 34.89 1:11.53
2. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 1:14.28 200004380 1:12.79 35.19 1:12.79
3. Denise Otjes Aquarius 1:17.21 199601378 1:16.84 36.99 1:16.84
4. Iona van Wagtendonk ZV De Zaan 1:19.27 199902314 1:17.55 37.74 1:17.55
5. Kirsten Dijkman Kzc 1:17.80 200000842 1:17.80 37.20 1:17.80
6. Melonie Hoonakker ZV De Zaan 1:21.11 199200804 1:20.60 39.16 1:20.60
7. Kim van Soest ZV De Zaan 1:26.06 199403574 1:22.98 40.10 1:22.98
8. Melissa Eliveld ZV De Zaan 1:28.05 199500524 1:26.90 FJ 1 42.88 1:26.90
9. Daphne Duinkerke ZV De Zaan 1:24.67 199702176 1:26.90 FJ 2 41.53 1:26.90

10. Nadine Scheeve ZV De Zaan 1:24.12 199700684 1:28.27 43.11 1:28.27

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
20-3-2016 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 112 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
20-3-2016 - 16:25 SB4 t/m SB15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
20-3-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
20-3-2016 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Resa Treffers Kzc 1:42.38 200401140 1:38.47 46.94 1:38.47
2. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 1:43.61 200402160 1:40.33 47.88 1:40.33
3. Tessa de Nijs Kzc 1:48.62 200502032 1:41.70 48.71 1:41.70
4. Robin Til Aquarius 1:45.65 200402344 1:46.50 50.28 1:46.50
5. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:51.27 200600880 1:47.83 51.20 1:47.83
6. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 1:47.33 200501014 1:48.63 52.09 1:48.63
7. Anoeska Markwat ZV De Zaan 1:46.94 200502680 1:48.93 51.67 1:48.93
8. Marit van Tol ZV De Zaan 1:46.67 200500824 1:49.74 51.35 1:49.74
9. Gwen Makker ZV De Zaan 1:55.14 200402680 1:50.03 51.38 1:50.03

10. Dana van Leeuwen Kzc 1:54.77 200500150 1:50.61 52.84 1:50.61
11. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:50.94 200600254 1:51.86 52.04 1:51.86
12. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 1:54.75 200404946 1:52.38 53.23 1:52.38
13. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:53.90 200600152 1:52.91 52.77 1:52.91
14. Jasmijn van Wendel Kzc 2:05.52 200502114 1:53.11 55.23 1:53.11
15. Louka Braaksma Aquarius 2:11.69 200503328 1:57.38 54.46 1:57.38
16. Joan Gerber Aquarius NT 200501630 1:58.05 56.93 1:58.05
17. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:57.22 200600878 1:58.44 56.32 1:58.44
18. Arnica Plugge ZV De Zaan 2:03.38 200600474 1:59.28 56.90 1:59.28
19. Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn 2:00.02 200403946 1:59.57 54.68 1:59.57
20. Emma Bark Aquarius 2:03.08 200401846 1:59.96 56.85 1:59.96
21. Zoë Muller Aquarius 2:04.40 200500904 2:00.53 57.08 2:00.53
22. Maaike Bleij ZV De Zaan 1:58.10 200601274 2:00.56 56.60 2:00.56
23. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 2:36.64 200602368 2:25.89 1:10.10 2:25.89
DIS Demi Barker Kzc 1:45.67 200500348 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Emma Slaman Kzc NT 200503748
AFGEM Nevra Tayfur Kzc NT 200405044
AFGEM Anoeska Romein ZV De Zaan 1:42.09 200401978
AFGEM Isabella Vink ZV De Zaan 2:19.23 200404066
AFGEM Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn NT 200502396
AFGEM Martyna Zaborwska Zwemvereniging Hoorn NT 200503638

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
20-3-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 1:24.82 200005908 1:25.74 40.52 1:25.74
2. Yanina de Vries Kzc 1:31.67 200303120 1:30.15 43.07 1:30.15
3. Marleen van der Stoop Aquarius 1:32.76 200104944 1:32.55 42.28 1:32.55
4. Talita Dijkman Dulkes Kzc 1:34.13 200203484 1:33.97 44.73 1:33.97
5. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 1:44.44 200301692 1:35.03 44.65 1:35.03
6. Mila Kok ZV De Zaan 1:37.63 200301116 1:40.86 46.37 1:40.86
7. Vera Til Aquarius 1:41.99 200104762 1:41.02 47.62 1:41.02
8. Jonell Barker Kzc 1:39.87 200103468 1:41.03 46.68 1:41.03
9. Madelon v.d. Nieuwendijk Aquarius 1:48.92 200104792 1:43.03 48.16 1:43.03

10. Beau Porte Kzc 1:46.39 200104878 1:44.08 48.56 1:44.08
11. Morgan Giroth ZV De Zaan 1:47.63 200003806 1:47.79 51.11 1:47.79
12. Bianca Koster ZV De Zaan 1:45.90 200100630 1:50.46 52.52 1:50.46

AFGEM Iris Plugge ZV De Zaan 1:39.88 200104738
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competie 4de ronden
Hoorn, 20-3-2016

Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
20-3-2016 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 32 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren 2 en later
20-3-2016 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn NT 199906076 3:00.06 46.62 1:26.77 2:14.16 3:00.06
2. Merel Doll Kzc 3:14.37 200102610 3:18.74 45.45 1:37.41 2:29.23 3:18.74
3. Eline van Zijl ZV De Zaan 3:15.67 199803382 3:22.06 45.92 1:37.56 2:29.84 3:22.06

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
20-3-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Denise Otjes Aquarius 1:15.95 199601378 1:14.21 34.15 1:14.21
2. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 1:13.58 199804684 1:17.38 34.75 1:17.38
3. Melonie Hoonakker ZV De Zaan 1:20.38 199200804 1:22.33 36.75 1:22.33
4. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 1:24.89 200004380 1:24.57 35.54 1:24.57
5. Kirsten Dijkman Kzc 1:22.16 200000842 1:29.72 38.50 1:29.72
6. Iona van Wagtendonk ZV De Zaan 1:30.87 199902314 1:30.32 39.27 1:30.32
7. Daphne Duinkerke ZV De Zaan 1:31.70 199702176 1:33.33 40.99 1:33.33
8. Nadine Scheeve ZV De Zaan 1:36.60 199700684 1:36.84 42.55 1:36.84
9. Melissa Eliveld ZV De Zaan NT 199500524 1:39.36 44.00 1:39.36

Programmanr. 117 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
20-3-2016 - 16:35 S4 t/m S15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
20-3-2016 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren 2 en later
20-3-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 1:08.82 199906076 1:10.50 1:10.50
2. Eline van Zijl ZV De Zaan 1:21.35 199803382 1:21.32 1:21.32
3. Merel Doll Kzc 1:18.57 200102610 1:23.52 1:23.52

Programmanr. 24 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
20-3-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tara van Leeuwen Kzc 2:46.76 200201112 2:47.26 35.36 1:18.66 2:10.44 2:47.26
2. Sterre Kieft Kzc 3:04.59 200203010 2:49.82 35.86 1:19.06 2:12.22 2:49.82
3. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 2:55.36 200202086 2:53.30 39.75 1:21.57 2:13.44 2:53.30
4. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 3:02.20 200201828 2:59.93 40.17 1:29.82 2:19.82 2:59.93
5. Indy van Stelten ZV De Zaan 2:59.47 200300370 3:02.04 42.32 3:02.04
6. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 3:10.47 200201552 3:03.56 39.76 1:23.25 2:20.92 3:03.56
7. Rachella van Zanen ZV De Zaan 3:12.07 200300806 3:05.14 39.63 3:05.14
8. Faith Giroth ZV De Zaan 3:15.68 200201590 3:08.88 38.48 1:26.26 2:22.60 3:08.88
9. Anouk Braaksma Aquarius 3:20.85 200200840 3:11.47 41.55 1:27.93 2:25.05 3:11.47

10. Maura Bakker ZV De Zaan 3:46.40 200300940 3:18.24 46.85 1:37.36 2:33.35 3:18.24
11. Manon Dresken Aquarius NT 200203984 3:30.94 50.25 1:40.14 3:30.94
12. Luna de Bruin Kzc NT 200305218 3:34.78 49.54 1:45.39 2:42.34 3:34.78
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competie 4de ronden
Hoorn, 20-3-2016

Programmanr. 24, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

DIS Lotus Plugge ZV De Zaan 3:08.68 200203634 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Elanur Mayda ZV De Zaan 3:38.38 200205686
AFGEM Romy Tuijnman ZV De Zaan 3:02.60 200202556

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Dames Senioren Open
20-3-2016 - 15:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
20-3-2016 - 17:40 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Kzc 1 Kzc 2:28.10 2:26.96
Resa Treffers 04 39.40 Sterre Kieft 02 35.61
Yanina de Vries 03 41.78 Tara van Leeuwen 02 30.17

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:30.58 2:33.39
Manou ten Hoorn 02 37.58 Rachella van Zanen 03 39.15
Lotus Plugge 02 44.76 Mila Kok 03 31.90

3. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn 2:31.87 2:33.80
Tessa Takken 03 34.32 Maaike Vlaar 04 42.56
Feia Persad 02 43.73 Bente Kaspers 04 33.19

4. ZV De Zaan 2 ZV De Zaan 2:37.95 2:40.22
Indy van Stelten 03 39.38 Sanne Lagerweij 02 37.91
Maura Bakker 03 46.50 Faith Giroth 02 36.43

5. Aquarius 1 Aquarius 2:54.20 2:56.29
Manon Dresken 02 45.32 Anouk Braaksma 02 38.03
Robin Til 04 49.81 Emma Bark 04 43.13

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Dames Senioren Open
20-3-2016 - 15:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn 4:37.92 4:49.36
Fabienne Scholing 00 35.54 1:13.40 Rachel Blok 99 32.24 1:10.03
Takyiwa Sam 98 37.49 1:20.89 Kristel Blok 00 31.85 1:05.04

2. Kzc 1 Kzc 5:18.78 5:13.93
Kirsten Dijkman 00 37.73 1:18.15 Sterre Kieft 02 34.25 1:20.23
Merel Doll 01 43.40 1:30.40 Tara van Leeuwen 02 31.28 1:05.15

3. Aquarius 1 Aquarius 5:13.09 5:14.10
Marleen van der Stoop 01 37.72 1:21.10 Denise Otjes 96
Mariska van Engeldorp 95 Anouk Braaksma 02

4. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 5:13.53 5:22.13
Manou ten Hoorn 02 1:17.44 Melonie Hoonakker 92 36.72 1:20.72
Lotus Plugge 02 44.73 1:34.94 Iris Plugge 01 33.09 1:09.03

5. ZV De Zaan 2 ZV De Zaan 5:30.31 5:29.61
Iona van Wagtendonk 99 37.00 1:16.54 Eline van Zijl 98 37.89 1:24.75
Daphne Duinkerke 97 44.78 1:37.24 Mila Kok 03 33.02 1:11.08
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competie 4de ronden
Hoorn, 20-3-2016

Programmanr. 19 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
20-3-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Wessel Treffers Kzc 34.33 200600139 36.11
2. Feico de Jonge Kzc 36.69 200600047 36.45
3. Bram Loots Kzc 42.19 200700197 41.02
4. Harun Fetic ZV De Zaan 47.28 200700755 45.15
5. Farhan Osmani ZV De Zaan 45.62 200700513 46.34
6. Pieter Mikhail ZV De Zaan 47.87 200700317 47.35
7. Thijs van Tol ZV De Zaan 52.26 200700247 49.28
8. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 56.46 200800027 52.98
9. Roel Mentjox Zwemvereniging Hoorn 59.10 200700875 54.17

10. Tijn Leetink Zwemvereniging Hoorn NT 200800291 57.06
AFGEM Ishak Mayda ZV De Zaan 46.80 200700623

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Kim Oudendijk Kzc 37.42 200600964 35.98
2. Chantal Half Kzc 41.15 200600562 38.51
3. Karuna Meirmans Kzc 42.09 200601682 38.96
4. Fleur Dessart ZV De Zaan 41.28 200700060 42.24
5. Marit Hakvoort Kzc 43.90 200601062 45.02
6. Nanou Kool Kzc 46.46 200700438 48.63
7. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 48.36 200602370 48.96
8. Eva Reinhold ZV De Zaan 55.39 200800082 49.18
9. Phardou Bakker ZV De Zaan 47.76 200700428 49.28

10. Melissa Markwat ZV De Zaan 1:02.09 200800476 52.27
11. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 51.12 200701376 52.74
12. Sophie le Blansch Zwemvereniging Hoorn 58.93 200600736 54.34
13. Mylène Glas ZV De Zaan 55.34 200800848 55.24
14. Amara Meirmans Kzc NT 200800860 56.18
15. Daphne Bulk Aquarius 56.75 200601258 56.74
16. Myrthe Vries de Zwemvereniging Hoorn 1:10.05 200601742 1:06.70
17. Yala Kool Kzc NT 200800694 1:08.19
18. Liz Bark Aquarius NT 200800896 1:13.32

AFGEM Mara Koppen ZV De Zaan 57.77 200800478

Programmanr. 4 50m schoolslag Mix Minioren 4 en later
20-3-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Feico de Jonge Kzc 51.17 200600047 49.53
2. Harun Fetic ZV De Zaan 54.03 200700755 51.64
3. Wessel Treffers Kzc 55.45 200600139 52.99
4. Bram Loots Kzc 57.88 200700197 57.37
5. Thijs van Tol ZV De Zaan 1:09.56 200700247 1:03.39
6. Roel Mentjox Zwemvereniging Hoorn NT 200700875 1:04.08
7. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 1:08.23 200800027 1:06.92

DIS Pieter Mikhail ZV De Zaan 58.15 200700317 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Farhan Osmani ZV De Zaan 1:02.24 200700513 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Tijn Leetink Zwemvereniging Hoorn NT 200800291 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Ishak Mayda ZV De Zaan 1:00.86 200700623
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competie 4de ronden
Hoorn, 20-3-2016

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Kim Oudendijk Kzc 49.21 200600964 48.05
2. Karuna Meirmans Kzc 51.40 200601682 49.98
3. Marit Hakvoort Kzc 52.24 200601062 53.88
4. Chantal Half Kzc 54.43 200600562 54.10
5. Fleur Dessart ZV De Zaan 57.34 200700060 57.53
6. Sophie le Blansch Zwemvereniging Hoorn 1:01.50 200600736 58.20
7. Phardou Bakker ZV De Zaan 58.57 200700428 58.43
8. Daphne Bulk Aquarius 1:00.33 200601258 58.90
9. Nanou Kool Kzc 1:02.50 200700438 1:03.11

10. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:06.71 200800082 1:05.90
11. Hailey van der Veekens ZV De Zaan NT 200701376 1:07.79
12. Myrthe Vries de Zwemvereniging Hoorn 1:17.33 200601742 1:09.91
13. Yala Kool Kzc NT 200800694 1:11.74
14. Liz Bark Aquarius NT 200800896 1:12.70
15. Amara Meirmans Kzc NT 200800860 1:13.09
DIS Mylène Glas ZV De Zaan NT 200800848 SD

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Melissa Markwat ZV De Zaan NT 200800476 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 59.43 200602370 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Mara Koppen ZV De Zaan NT 200800478

Programmanr. 41 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4 en later
20-3-2016 - 17:45 (1j,1m,1j,1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Kzc 1 Kzc NT 1:07.64
Feico de Jonge 06 33.97 Wessel Treffers 06 33.67
Chantal Half 06 Kim Oudendijk 06

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan NT 1:14.52
Hessel Tijben 06 36.66 Damiën Voordouw 06 37.86
Hayley Tieland 06 Kyara Hollingsworth 06

3. ZV De Zaan 2 ZV De Zaan NT 1:16.30
Harun Fetic 07 38.05 Farhan Osmani 07 38.25
Dina El Moudden 06 Reese Rutgers 06

4. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn NT 1:34.72
Mika Hebing 08 42.97 Roel Mentjox 07 51.75
Lindsey Privee 06 Kyara Beets 06


